
Zarządzenie   Nr       132 /   2011      

Wójta Gminy Masłów
z dnia  07.09.2011 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji 

Urbanistyczno-Architektonicznej

Na  podstawie  art.  8  ust.3  i  6  ustawy  z  dnia  27  marca  2003r.  o  planowaniu 
i zagospodarowywaniu  przestrzennym (  Dz.  U.  Nr 80 póz.  717 i  z  2004 r.  Nr  6,  poz.41) 
zarządza się, co następuje:

§1. Powołuje się Gminną Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną, zwaną dalej  „Komisją", 
jako  organ  doradczy  Wójta  Gminy  Masłów  w  sprawie  planowania  i  zagospodarowania 
przestrzennego na czas kadencji, o której mowa w § 3 niniejszego zarządzenia.

§ 2.1. Komisja składa się z następujących osób (członków):
1. Agata Nowakowska - Buk - członek 

2. Katarzyna Bieniek - Kaszyńska   - członek 

3. Ewa Stachowicz                             - członek

4. Jadwiga Duda                                  - członek

5. Małgorzata Kumór               - członek

6. Dariusz Korczyński - członek

2. Członkowie Komisji wymienieni w ust. l  pkt.  1, 2, 3 zostali rekomendowani do składu 
Komisji przez: Okręgową Izbę Urbanistów w Katowicach

3. Do prac komisji doraźnie, w miarę potrzeb, mogą być zaproszone inne osoby 
posiadające odpowiednie kwalifikacje.

§ 3.1. Kadencja Komisji odpowiada ustawowej kadencji Wójta Gminy Masłowa.

2. Po upływie swojej kadencji Komisja działa do czasu powołania przez Wójta Gminy nowej 
Komisji.



§ 4. Szczegółowe zadania Komisji oraz jej organizację i tryb działania określa „Regulamin Pracy 
Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej", stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Wydatki związane z działalnością Komisji pokrywa się z budżetu gminy Masłowa w ramach 
środków zaplanowanych na działania z zakresu planowania i zagospodarowania przestrzennego. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Masłowa 
oraz na jego stronach internetowych.

§  7.  Wykonanie zarządzenia powierza  się Kierownikowi Referatu Budownictwa Urzędu 
Gminy w Masłowie.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Masłów


